Директору КГБОУ ДО «Красноярский
краевой центр туризма и краеведения»
Грушевской Н.В.
_______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
_______________________________________
(указать фактическое место жительства)
Тел.: _______________________
e-mail: ______________________

З А Я В Л Е Н И Е
Я,_________________________________________________________________________________________________________________________________,
(ФИО родителя или законного представителя)
паспорт _____ ____________, выдан __________________________________
               (серия, номер)                                                           (когда, кем)  ___________________________________________________________________________________________________________________________________ (адрес места регистрации)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
 (в случае опекунства / попечительства указать реквизиты документа, на основании которого осуществляется опека или попечительство)

прошу принять моего ребенка_________________________________________
 __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
обучающегося в ___________________________________________________
 _________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

на краевую летнюю профильную смену ________________________________

Паспорт (свидетельство о рождении) ребенка _____ _____________________,
                                                                                      (серия, номер)
выдан ____________________________________________________________   (когда, кем)
Гражданство ребенка _______________________________________________

СНИЛС ___________________________________________________________

Адрес проживания ребенка: __________________________________________
__________________________________________________________________

Подтверждаю __________________________________ ограничений возможности
(отсутствие или наличие)
здоровья и необходимости создания специальных условий для отдыха и оздоровления ребенка, а также участии в специальных мероприятиях смены.

Инвалидность ребенка ___________________________ (копия подтверждающего
(группа инвалидности)
документа прилагается).
Даю согласие на участие ребенка в спортивных, туристских и иных
мероприятиях, проводимых в рамках утвержденной программы краевой летней профильной смены.
Ознакомлен с установленными правилами распорядка палаточного лагеря.
Даю информированное добровольное согласие в случае наличия угрозы жизни и здоровью ребенка на оказание медицинской помощи в неотложной и экстренной формах, в стационарных условиях, трансфузию (переливание) донорской крови и (или) ее компонентов, а также иную медицинскую помощь, необходимую для сохранения жизни и здоровья ребенка, включая доставление ребенка в медицинское учреждение и возвращение обратно.
Даю согласие на участие ребенка в интервью, фото- и видеосъемке, на редактирование и использование фото-, видеозаписей в некоммерческих целях, а также в рекламе КГБОУ ДО «Красноярский краевой центр туризма и краеведения», включая печатную продукцию, размещение в сети Интернет и других средствах.

________________________________________________________________
личная подпись                  фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

_________________________________________________________________
дата

[bookmark: _GoBack]